
Venkovní sauny
S TOPENÍM NA DŘEVO A KOMÍNEM  |  CENÍK 2024



Nature
ROZMĚRY
2200 × 2300 × 2300 mm

INTERIÉR SAUNY
typ SILVER, vyrobeno z africké vrby ABACHI (lavice, opěrky zad, 
mezilavicová výplň, ohrádka topidla)

STŘECHA
pultová střecha s minimálním spádem a oplechováním z 
falcovaného plechu v antracitové barvě, včetně okapu, střecha 
bez přesahu

STĚNY
dvojitá izolace stěn, stropu a podlahy

DVEŘE
celoskleněné z kaleného skla ESG 8 mm

PODLAHA
zateplená se smrkovými podlahovými prkny bez povrchové úpravy 
s podlahovým roštem z africké vrby ABACHI

OSVĚTLENÍ
klasické rohové saunové světlo s vypínačem vně sauny

CENA OD

319 000 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 357 280 Kč | s DPH 21% 385 990 Kč
vnější obklad ŠIROKÝ SUKATÝ CEDR s nátěrem lazurou RUBIO
vnitřní obklad SKANDINÁVSKÝ SMRK

355 000 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 397 600 Kč  |  s DPH 21% 429 550 Kč
vnější obklad ŠIROKÝ SUKATÝ CEDR s nátěrem lazurou RUBIO
vnitřní obklad KANADSKÁ BOROVICE HEMLOCK

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické činnosti dle 
zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

TECHNOLOGIE
topidlo s topením na dřevo HARVIA M3 s kameny, vestavěný 
nerezový komín HARVIA s příslušenstvím a podlahový štít 
HARVIA (bez revize komínu, zajišťuje zákazník)

2200 mm

23
00

 m
m



Pinea
ROZMĚRY
2500 × 2300 × 2400 mm

INTERIÉR SAUNY
typ SILVER, vyrobeno z africké vrby ABACHI (lavice, opěrky zad, 
mezilavicová výplň, ohrádka topidla)

STŘECHA
pultová střecha s minimálním spádem a oplechováním z falcovaného 
plechu v antracitové barvě, včetně okapu, střecha bez přesahu

STĚNY
dvojitá izolace stěn, stropu a podlahy. V sauně je celá přední stěna 
prosklená, sklo kalené ESG 8 mm, sklo v barvě čiré, BRONZ nebo 
ŠEDÉ, vnitřní výška sauny 2100 mm.

PODLAHA
zateplená se smrkovými podlahovými prkny bez povrchové úpravy, 
s podlahovým roštem

OSVĚTLENÍ
klasické rohové saunové světlo s vypínačem vně sauny

TECHNOLOGIE
topidlo na dřevo s košem plným kamenů HARVIA Legend 240 
GreenFlame o výkonu 15,9 kW + kameny, vestavěný nerezový 

CENA OD

388 000 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 434 560 Kč  |  s DPH 21% 469 480 Kč
vnější obklad ŠIROKÝ SUKATÝ CEDR  s nátěrem lazurou RUBIO
vnitřní obklad SKANDINÁVSKÝ SMRK

502 000 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 562 240 Kč  |  s DPH 21% 607 420 Kč
vnější obklad ŠIROKÝ CEDR s nátěrem lazurou RUBIO
vnitřní obklad ŠIROKÝ CEDR

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

komín HARVIA s příslušenstvím a podlahový štít HARVIA 
(bez revize komínu, zajišťuje zákazník)

2500 mm

23
00

 m
m



STĚNY
dvojitá izolace stěn, stropu a podlahy. V sauně je celá přední stěna 
prosklená, sklo kalené ESG v barvě čiré, BRONZ nebo ŠEDÉ, 
celoprosklené dveře do sauny , sklo kalené ESG 8 mm, vnitřní výška 
sauny 2100 mm.

PODLAHA
zateplená se smrkovými podlahovými prkny bez povrchové úpravy, 
v sauně s podlahovým roštem, ve skladu a v otevřené odpočívárně 
bez dřevěné podlahy a roštu

OSVĚTLENÍ
v sauně klasické rohové saunové světlo, v odpočívárně 3 ks 
bodových světel ovládaných vypínačem

TECHNOLOGIE
topidlo na dřevo s košem plným kamenů HARVIA Legend 240 GreenFlame 
o výkonu 15,9 kW + kameny, vestavěný nerezový komín HARVIA
s příslušenstvím a podlahový štít HARVIA (bez revize komínu, zajišťuje
zákazník)

Valtava
Venkovní saunový domek s otevřenou odpočívárnou, skladem 
na nářadí a nikou pro ukládání štípaného dřeva. Přístavba skladu 
na nářadí s oboustranným obkladem, vnější obklad sibiřský modřín, 
vnitřní obklad skandinávský smrk, osvětlení interiéru skladu na 
nářadí, 2 ks bodových LED světel a vypínač, nika pro ukládání 
štípaného dřeva s obkladem ze širokého sukatého cedru, vše bez 
zateplení a bez dřevěné podlahy, včetně střechy. Zadní stěna 
přístřešku, odpočívárny, vedle sauny s oboustranným obkladem ze 
širokého sukatého cedru, bez izolace stěn a bez provedení 
podlahy (zákazník zajistí dlažbu), dřevěný masivní sloup na 
podepření střechy. Střecha nad vnějším odpočinkem pokračující 
plechová střecha sauny nad přístřešek, včetně podbití ze širokého 
sukatého cedru, odpočívárna je otevřená, pouze zadní stěna je 
dřevěná. 

ROZMĚRY
5750 × 2200 × 2400 mm

INTERIÉR SAUNY
typ SILVER, vyrobeno z africké vrby ABACHI (lavice, opěrky zad, 
mezilavicová výplň, ohrádka topidla)

STŘECHA
pultová střecha s minimálním spádem a oplechováním 
z falcovaného plechu v antracitové barvě, včetně okapu

5750 mm

22
00

 m
m

CENA OD

658 000 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 736 960 Kč | s DPH 21% 796 180 Kč
vnější obklad ŠIROKÝ SUKATÝ CEDR s nátěrem lazurou RUBIO
vnitřní obklad SKANDINÁVSKÝ SMRK

689 000 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 771 680 Kč  | s DPH 21% 833 690 Kč
vnější obklad ŠIROKÝ SUKATÝ CEDR s nátěrem lazurou RUBIO
vnitřní obklad THERMO OSIKA

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické činnosti
dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.



OBECNÉ INFORMACE
• Společnost SAUNUJEME zajišťuje výrobu, dopravu a montáž saunového 

domku, vše obsaženo v ceně. Nezajišťujeme revizi komínu a revizi 
připojení, zajišťuje zákazník, včetně pravidelné kontroly a revize 
komínového tělesa a připojení.

• Podklad pod saunovým domkem je třeba připravit dle stavební 
připravenosti SAUNUJEME – doporučení pro stavbu základové desky

• Pro venkovní saunu s topením na dřevo je třeba připravit elektrický kabel 
pro světlo CYKY 3x2,5 s jištěním 1 x 10A a kabel nechat s volným koncem 
5 metrů v prostoru sauny.

Děkujeme Vám, že uvažujete o venkovní sauně od 

Saunujeme.cz Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání 

nového ceníku.

Doprava sauny
Součástí ceny sauny je i doprava k zákazníkovi, saunu přivezeme rozloženou 
na jednotlivé díly a smontujeme na domluveném místě. Pokud to místní 
podmínky dovolí, nabízíme za příplatek instalaci na místo jeřábem, saunu 
přivezeme smontovanou a jeřáb ji usadí na domluvené místo, taková instalace 
sauny je možná celoročně.



Technologie sauny

HARVIA LEGEND 240 GREENFLAME
Kamna Harvia GreenFlame 240 umožňují 
efektivnější hoření – tím šetří životní 
prostředí a snižuje oxid uhelnatý až o 70 %, 
úsporu paliva o 25 % a delší dobu hoření 
o 100 %. Do kamen se vejde až 200 kg
kamenů. Kamna jsou vhodná do sauny
o velikosti 10–24 m3. Výkon kamen je
15,9 kW.

TOPIDLO M3
Kamna jsou vybavena skleněnými dvířky, 
která umožňují průnik teplého světla 
ohně a umocňují tak atmosféru při 
saunování. Materiálem kamen je 
elegantní černý grafit doplněný přední částí 
a výduchy z nerezové oceli. 
Výkon odpovídá saunám o rozměrech 
6–13 m3 – tj. 16,5 kW.

KOMÍN
Dvouplášťový komín HARVIA je možno 
vybrat ze dvou variant a to v nerezovém 
nebo černém lakovaném provedení.

Topidla na dřevo jsou vybaveny 
podlahovým štítem HARVIA.

Všechny fotografie jsou ilustrativní a můžou 
obsahovat i příplatkové vybavení sauny.



Saunujeme s.r.o.

SHOWROOM KOLÍN

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

+420 734 767 068  |  info@saunujeme.cz

SHOWROOM ČESKÉ BUDĚJOVICE

budova CITY CENTER CB

F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 37001

+420 602 383 494  |  info@saunujeme.cz

Saunujeme.cz




